ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА «УМНИКИ И УМНИЦЫ»

ОА НО «СШ «Умники и умницы» г.Грозного

ДЕШАР КХИОРАН АВТОНОМИИ КОММЕРЧЕСКИ ЙОЦУ ОРГАНИЗАЦИ
«Юккъерашкола «Умники и Умницы»

Соьлжа-Г1алин

ПРИКАЗ

г. Г розный

« - // » 2Су̂ _г. № о10

О назначении ответственного за осуществление
проведения мониторинга в системе образования

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 05.08.2013 № 662 «Об осуществлении
мониторинга системы образования», приказом Министерства образования и науки РФ от
22.09.2017 № 955 «Об утверждении показателей мониторинга системы образования»,
Положением о муниципальной системе оценки качества образования, утвержденным
приказом управления образования от 06.11.2020 № 657, в целях проведения непрерывного
системного анализа и оценки состояния и перспектив развития муниципальной системы
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение мониторинга в ОАНО «СШ «Умники и умницы»
зам.директора по УВР Каримову Л.С.( контактные данные 8 929 278 72 56)

2. Каримовой Л.С. (УВР) обеспечить:
- представление информации для проведения мониторинга в соответствии с Перечнем

информации о состоянии системы образования города Г розный, утверждаемым приказом
управления образования;
- достоверность представляемой информации.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Визиров Б.Л

Каримова Л.С.

		2024-01-22T01:34:52+0300
	ОАНО "СШ" "УМНИКИ И УМНИЦЫ"